ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE FERREIROS

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS

PORTARIA Nº 007/2021.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS,
Vereador  GILCELIO  OLIVEIRA  PONTES,  no  uso  das
atribuições legais, com o devido amparo no Regimento Interno
desta Casa, na Lei Orgânica Municipal de Ferreiros e no art. 6º
da Lei Municipal nº 780/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR, a partir desta data o Sr. JOÃO TOMÉ
DE MELO,  brasileiro,  solteiro,  residente  na  Av.  Agamenon
Magalhães,  89  – Lot.  Juazeiro – Timbaúba/PE,  ocupante do
cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, portador do RG:
nº  7.448.072  –  SDS/PE e  do  CPF:  nº  082.163.194-28,  para
desempenhar  as  seguintes  funções  e  atribuições  neste  Poder
Legislativo:
Art.  2º. OCUPAR  a  função  gratificada  de  Auxiliar  de
Controle Interno, símbolo FG-1 (função Gratificada, nível 1)
desta repartição;
Art. 3º. ATUAR junto a Comissão Permanente de Licitação da
Câmara Municipal de Ferreiros;
Art. 4º. ATUAR junto ao setor de arquivo físico, a fim de
melhorar o acesso às informações;
Art.  5º.  ATUAR junto  a  Servidora  Rosângela  Gomes  de
Araújo, no serviço de informação ao cidadão – SIC (Portaria
nº 25/2012);
Art. 6º. ATUAR juntos aos servidores do Poder Legislativo,
nos Conselhos Municipais os quais for indicados.
Art. 7º. Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE  DA  PRESIDÊNCIA  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE FERREIROS, em 06 de janeiro de 2021.

GILCELIO OLIVEIRA PONTES
Presidente

Publicado por:
Raquel Barbosa de Souza

Código Identificador:F7A38685

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/01/2021. Edição 2758
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

Município de Ferreiros http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/F7A38685/03AG...

1 of 1 01/02/2021 18:18